'Pn/cltu,.a dt óao Jodé do..J Campoé

6.-Jtado dt Ól1o 1>aulo

liVRO N..2. FLS. N~

'lJeLICf-DO (A) NO JORNN
BOLETIM DO MUNIC_lr·IO

DECRETO N9 5663/86 ~-· Si) de )"T f...oj_) 2b
de 22 de agosto de 1986

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de CZ$.1.105,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

o uso das atribuições q ue lhe confere o artigo 59 da Lei 3054 de 04 de

ezembro de 1985, e arti go 39, item V , do Decreto-Lei Complementar n9 9,

e 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

enda um crédito adicional no valor de CZ$.1.105,00 (um mil e cento e cin

o cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

ente .

.00

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

.00 - 03070232.39 Cursos e Especializações

.00 - 3132 Outros Serviços e Encargos 1.105,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

ior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

e dotação do orçamento vigente:

.00

.00 - 03070231.28

.00 - 3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Material Audio-Visual

Outros Serviços e Encargos

Artigo 39 - Este

1.105,00

vigor na

ata de sua publicação, revogadas as disposições em c

Prefeitura Municipal

os 22 de agosto de 1986.

Registrado

ao de Atos, aos vinte e dois dias do mês

os e oitenta e seis.

s Jurídicos

Santos

Fazenda

no Setor de Formaliza

do ano de mil novecen

'Prtlâtura d~ Ódo Jo.;i do.J Ca~ttpo.J

€.Jtado d~ Sao 'Paulo

cont. decreto n9 5663/86 - fls . 02

liVRO N~ FLS. N.2..

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de mil novecen

tos e oitenta e Seis.
j

c~
-:E'ortunato Júnior

Formalização de Atos